
31 march 2024

Per celebrare la Pasqua, 
il nostro Chef Andrea Candito insieme alla

Pastry Chef Caterina Saraò,
hanno ideato delle proposte che

accompagneranno la nostra carta 
 il 31 marzo 2024

To celebrate Easter,
our Chef Andrea Candito together 

with Pastry Chef Caterina Saraò,
they have created proposals 

that will accompany our card
 on March 31, 2024



31 march 2024

Tartare di cervo marin﻿ato, patata,
maggiorana e tartufo

Carré e terrina d’agnello con
 orto di primavera e caprino

Tortello di seppia, scarola, 
vongole e lemongrass

Uovo del Golden

Marinated venison tartare, potato, 
marjoram and truffle 

Cuttlefish tortellini, escarole, 
clams and lemongrass

Lamb carré and terrine with spring vegetables
and goat cheese

Golden Egg
€ 12

€ 38

€ 23

€ 21


